
 
Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO  
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ACTA N°1 

 
Cierre de Inscripción. 

 
En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 03 días del mes de Agosto de 2018, los integrantes 

del Comité de Selección del Concurso Público y Abierto para la planta orgánico funcional de inspectores 
convocado por Resolución N° 429/AGC/2018 disponen:  
 

Considerando que el Anexo II de la Resolución N°2736/MHGC/2017, dispone que el Comité de 
Selección labrará un acta de Cierre de Inscripción en la que constarán la totalidad de aspirantes al concurso 
detallando la nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos y fijará fecha y lugar en que se 
realizará una Reunión Informativa donde se abordarán misiones de la AGC y específicas de cada área, 
modalidad y horarios de trabajo, entre otros, debiendo asistir todos aquellos que fueron admitidos al 
proceso.  
  
Por ello y en virtud de las facultades conferidas, los presentes acuerdan: 
 

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto que 
se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente. 

 
2. Aprobar la nómina de postulantes al presente proceso de selección que se encuentra detallada en el 

ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los mismos cumplen con 
los requisitos exigidos. 
 

3. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de oposición y 
antecedentes que se detalla en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente, 
atento a que los mismos no cumplen con los requisitos excluyentes. 
 

 
La presente acta es refrendada por la totalidad de los miembros del Comité de Selección. 
 
 
 
 
 

  
  Jose Manuel Ramos                                Álvaro Patricio Errea                                              Gustavo Alejandro May                   
     Miembro Titular                                                 Miembro Suplente                                             Miembro Titular                                
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CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 

 
RESOLUCIÓN N°429/ AGC/2018 

 

Acta N°1- Anexo A 

Totalidad de Aspirantes Inscriptos 

 N° Apellido y Nombre Documento de Identidad 

1 Marinaro, Jesica Romina 29502113 

2 Bass, Miguel  10383368 

3 Pagliettini, Marcelo 27202608 

4 Gonzalez, María Flavia 16986909 

5 Diaz Chaix, Andrés Enrique 23176716 

6 Benseñor, Miguel Elías 14610345 

7 Burckwardt, Alexis Bruno 31061033 

8 Palma, Irma Mercedes 27283636 

9 Nazabal, José Luis 16321273 

10 Fullana Jornet, Julián 12960470 

11 Fiorelli, Melisa 27816685 

12 Gallo Stampino, Verónica 23093099 

13 Medina, Pablo Ezequiel 32244822 

14 Varas,Cristian Leonel 33989846 

15 Ogñenovich, Sergio Danilo 22341239 

16 Estape, Dante Edgardo 11303527 

17 Racca, Hector Jose 13569337 

18 Segovia Cinthia 33817798 
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19 Diaz, Agustina Bernardette 36786905 

20 Fernandez Maria Juana 23805913 

21 Gonzalez Viviana Susana 29691450 

22 Tamba Natalia Vanesa 26953772 

23 Paez Luis Emilio 16287809 

24 Ferreyra Diego Roberto 27280097 

25 Nizzoli Carlos Eugenio 12464368 

26 Nuñez De Arco Gabriela 14819812 

27 Colangelo, Pablo 24966694 

28 Settembrino Belen Victoria 35242572 

29 Siarra, Cristian Daniel 33533805 

30 Toconas, Sandra 29803757 

31 Donofrio Damian 30534772 

32 Cara Juan Jose 31750292 

33 Mas Maria Mercedes 25597820 

34 Calzone Gabriela Natalia 27312191 

35 Segovia Sonia Anabel 35086280 

36 Maldini Sebastian 34682094 

37 Frasca Miguel Angel 18097361 

38 Palaverccich Pablo  Javier 29077391 

39 Achenbach Juan Manuel 32531903 

40 Moscatelli Marina Alicia 24425270 

41 Tendini Eduardo 13566487 

42 Ortiz Daniel Hector 14682154 
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43 Wodnicki Monica Estela 17968813 

44 Flores Sonia Antonela 33033710 

45 Nitto Oscar Jesus 22411869 

46 Arabia Maria Felisa 35228760 

47 Lafita Jose Eugenio 12427087 

48 Wilson Guevara Eric Damian 37938515 

49 Garzon Nicolas 36417216 

50 Martin Daniela Soledad 33400894 

51 Fernandez Anabella Paola 31703872 

52 Iglesias Patricia 13480270 

53 Rodriguez Monica Diana 13406387 

54 Nelson Ricardo Oscar 12682375 

55 Heit Ana Catalina 35477578 

56 Fornas Hernan 33155004 

57 Fantini Sebastian Enrique 31342422 
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 RESOLUCIÓN N° 429/AGC/2018 

Acta N°1- Anexo B 

Postulantes  

 N° Apellido y Nombre Documento de Identidad 

1 Marinaro, Jesica Romina 29502113 

2 Bass, Miguel 10383368 

4 Gonzalez, María Flavia 16986909 

5 Diaz Chaix, Andrés Enrique 23176716 

6 Benseñor, Miguel Elías 14610345 

7 Burckwardt, Alexis Bruno 31061033 

8 Palma, Irma Mercedes 27283636 

9 Nazabal, José Luis 16321273 

10 Fullana Jornet, Julián 12960470 

11 Fiorelli, Melisa 27816685 

12 Gallo Stampino, Verónica 23093099 

14 Varas,Cristian Leonel 33989846 

15 Ogñenovich, Sergio Danilo 22341239 

17 Racca, Hector Jose 13569337 

18 Segovia Cinthia 33817798 

20 Fernandez Maria Juana 23805913 

21 Gonzalez Viviana Susana 29691450 

22 Tamba Natalia Vanesa 26953772 
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23 Paez Luis Emilio 16287809 

24 Ferreyra Diego Roberto 27280097 

25 Nizzoli Carlos Eugenio 12464368 

26 Nuñez De Arco Gabriela 14819812 

27 Colangelo, Pablo 24966694 

28 Settembrino Belen Victoria 35242572 

30 Toconas, Sandra 29803757 

31 Donofrio Damian 30534772 

32 Cara Juan Jose 31750292 

33 Mas Maria Mercedes 25597820 

35 Segovia Sonia Anabel 35086280 

36 Maldini Sebastian 34682094 

37 Frasca Miguel Angel 18097361 

38 Palaverccich Pablo  Javier 29077391 

39 Achenbach Juan Manuel 32531903 

40 Moscatelli Marina Alicia 24425270 

41 Tendini Eduardo 13566487 

44 Flores Sonia Antonela 33033710 

45 Nitto Oscar Jesus 22411869 

46 Arabia Maria Felisa 35228760 

47 Lafita Jose Eugenio 12427087 

49 Garzon Nicolas 36417216 

50 Martin Daniela Soledad 33400894 

51 Fernandez Anabella Paola 31703872 
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52 Iglesias Patricia 13480270 

53 Rodriguez Monica Diana 13406387 

54 Nelson Ricardo Omar 12682375 

55 Heit Ana Catalina 35477578 

57 Fantini Sebastian Enrique 31342422 
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CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 

 RESOLUCIÓN  N°429/AGC/2018 

Acta N°1- Anexo C 

Aspirantes No Admitidos 

  Apellido y Nombre Documento de Identidad 

3 Pagliettini, Marcelo 27202608 

13 Medina, Pablo Ezequiel 32244822 

16 Estape, Dante Edgardo 11303527 

19 Diaz, Agustina Bernardette 36786905 

29 Siarra, Cristian Daniel 33533805 

34 Calzone Gabriela Natalia 27312191 

42 Ortiz Daniel Hector 14682154 

43 Wodnicki Monica Estela 17968813 

48 Wilson Guevara Eric Damian 37938515 

56 Fornas Hernan 33155004 

 

 

 

 

 


